國立嘉義大學 108 學年度第 2 學期幼兒教育學系

第 3 次學位學程品質保證工作小組會議紀錄

時    間：109 年 5 月 20 日（星期三）下午 13：00

地    點：教育館 B03-316 會議室

主    席：鄭青青主任

出    席：如簽到單                                  記錄：張劉華芬、朱璦羚

壹、 主席報告

1. 感謝各位老師撥冗與會。

2. 109年 5月 5日本系系所學位程品質保證認可內部評鑑實地訪評，圓滿完成，感謝各位

老師協助，5月 20前須召開會議檢討內部評鑑訪評委員意見，依委員審查意見修正自我

評鑑報告書及補充相關佐證資料，並撰寫回復意見，送院討論（6月 18日學院召開督導

小組會議）。正式實訪評為 109年 11月 25日(三)，109年 7月 31日前上傳高教評鑑中

心線上書審系統及提交自評報告書及基本資料冊及光碟至學院。

貳、 上次會議決議事項

一、 本系所學位學程品質保證認可內部評鑑實地訪評延期案，決議：本系內部評鑑實地訪評

日期訂為 109年 5月 5日（星期二）。

二、 本系品質保證評鑑項目之自我評鑑報告初稿修正案，決議如下：

1. 請項目一、三召集人儘速完成自我評鑑報告書初稿修正。

2. 請各位老師儘速完成個人教學服務研究資料檔案夾之資料補充。

三、 本系內部評鑑實地訪評業生及業界代表名單，決議如下：

1. 畢業生校友名單：嘉義市立復國幼兒園蔡欣叡代課老師(大學部 107 學年度畢業)、嘉義

市橡木子非營利幼兒園陳怡君老師(碩士在職專班 107 學年度畢業)、嘉義縣朴子托育資

源中心暨親子館張念平教保人員(碩士班 108 學年度畢業)。

2. 業界代表名單：財團法人天主教會嘉義教區附設嘉義市私立景仁幼兒園麻珊珊園長、嘉

義市立復國幼兒園陳玉如園長、嘉義縣私立昇學幼兒園吳美珠園長。

參、提案討論

提案一

案由：本系所學位學程品質保證認可內部評鑑實地訪評結果檢討案，請討論。

說明：

1. 本系所內部評鑑實地訪評業已完成，3 位訪評委員均分別針對書面審查及實地訪評給予

意見。附件頁 1~6

2. 請討論依委員審查意見修正自我評鑑報告書及補充相關佐證資料，並撰寫回應委員暨自

我改善情形結果表。附件頁 7~12

決議：

1. 委由各項目召集人撰寫自我改善情形，於 5 月 31 日前將檔案交回系辦由系主任綜整。

2. 請各位老師於 5 月 31 日前完成更新個人之校務行政教師職涯系統之教學、研究、服務等

資料。

3. 請各項目召集人完成修改本系自評報告書及附件及佐證資料，有修改處以藍色字體註

記，於 6 月 10 日前將修正檔案回傳系辦彙整。

肆、臨時動議︰無

伍、散會︰13 時 20 分